ANSTAS de ossibus struthionum in digitis, genus superstitiosum, iv, 481.

ANTRUM fabula, rti, 448.

ANTE Deum, id est in honorem Dei, r, 244, 248.

ANTICATAGORIA, xxxii, 404.

ANTICHRISTUS a Daniele praedictus, iv, 130, 131, et ab apostolo Paulo, iv, 114. Pseudo-propheta nomine in Scriptura designatur, iv, 103. Ab apostolo Paulo, refuga appellatur, iv, 114. De tribu Dan exvinctus est, vi, 333. Antichristus usque adeo beatus videbitur hominibus, et etiam Deus videbitur, vii, 213. In quo templo Dei sit sessurus incertum, iv, 114.

Antichristus quomodo mendaciter operabitur, iv, 117. Per nefarias artes perveniat ad vanum et inane culmen dominationis, vii, 214. Vix habebit in imperio, dum in miraculis, vii, 216. Antichristi tributio, igitur per quem uniuscujusque opus probabitur, iv, 217. Persecutio per Antichristum ventura violenta et fraudulenta erit, vii, 216. Antichristus totum nequitiam et impietatem, quam omnes pseudo-prophete inchoaverunt impleturus est, vii, 214. In Antichristi laqueis irremet Judaei, ix, 233. Antichristus interfecit spiritus Christi, xli, 108. Antichristus damnationis ultima destinatus, vii, 214. De Antichristo illud expouitur, *Constitutus, Domine, legislatorum*, vii, 214. Antichristi persecutio tribus annis et sex mensibus erit, iv, 100. Antichristi persecutionis tempus ignotum, iii, 324. Antichristus manifestus futurus est, xli, 108. Antichristus prius veniet, et tunc veniet dies iudicii, xvi, 481. Antichristi et pseudo-christiani, iv, 109. Quinam dicuntur, xxxi, 486. Antichristi multi in Ecclesia, xvi, 481, 482. Scilicet qui ore profertur Christum, et moribus dissentunt a Christo, xvi, 487. Antichristi haeretici appellantur, iv, 116. Neroneum resurrexerunt, et Antichristum futurum nonnulli suspicantur, iv, 114. Alii nec occisum putant, sed substractum esse, *ibid.*, 113.

ANTI-DONMATIS haeretici, sic appellati quod dicent Marium post Christum natum viro suo filium commixtam, xxvii, 239.

ANTI-DOTUM contra omnia peccata, xx, 464. Ex sanguine Christi, xxvii, 81, 82.

ANTIOCHENA Ecclesia, ubi primum Discipuli appellati sunt Christiani, xxxii, 248.

ANTIOCHIA basilica Machabaeorum, xx, 456.

ANTIOCHUS Machabaeorum persecutor, xx, 456, 461. Antiochus juniori Machabaeorum blanditur, et matris jubeat ut suadet filio, xxxii, 312. Judaeos ad idola colenda compellit, vii, 508. Merita obdurari, xx, 459. Misericordia Dei indignus, xxxi, 243.

ANTIOCHUS faneus Platonicus, i, 104. Philonis auditor, *ibid.*, 31. Academiae utriusque sententias in similitudinem adducit, i, 51. Antiochus magister Ciceronis, et Varronis, Stoicus magis quam Academicus, iv, 14.

ANTIPTATER procurator Judaeae, iii, 509.

ANTIPTERAS, locutio tropica, qua dicitur abundare quod non est, aut dulle quod acidum est, etc., xxvi, 496.

ANTIPTODAS esse non putavit Augustinus, iii, 391.

ANTIPTODI eadem cum fidelibus nostri temporis fide in Christum salvi facti sunt, xli, 253, 334, 405; xxi, 21. Antiquitas erit aliquod occultum regenerationis sacramentum, x, 330. *Vide PATRES.*

ANTISTHENES philosophus Socraticus, summum bonum in virtute animi posuit, ii, 365; iii, 499.

ANTITHETA, ornamenta elocutionis decentissima, iii, 31.

ANTONINUS Christianorum persecutor, iii, 322. Antonini lex in adulteros, xxxv, 404.

M. ANTONIUS vitis omnibus ingratissimus, regni potentiam affectare videbatur, ii, 161. M. Antonio resistebat Cicero, ii, 161.

ANTONIUS Aegyptius monachus, xxv, 181. Vir sanctus et perfectus, iv, 413. Antoninus ad Deum conversus audiat Evangelii vocem, *Vade, vende*, etc., xxv, 195. Antonini Scripturas divinas et memoriter audiendo tenuit, et praevident cogitando intellexit, iv, 413. Ex ejus vitae lectione, convertuntur duo aulici, xxv, 181.

ANTONINUS uxoris et Patris Carthaginiensis, xl, 389, 424.

ANTONINUS lector, episcopus Fossalensium ordinatur, xli, 173, 174. Va-

riis criminibus accusatur a Castellanis et aliis, xli, 174. Communionem privaturnisi prius Fossalensibus omnia redderentur, xli, 175.

ANTONIUS episcopus Fossalensium communionem privaturnisi prius Fossalensibus omnia redderentur, xli, 175. Fossalensibus et iudicia, et publicas potestates, et militares impetus tanquam executores Apostolicae sedis sententiam comminatur, xli, 176. Iudicio consentit; agit postea ut ei communicaretur, xli, 175.

ANTONIUS notarius, xxx, 9.

ANTROPOMORPHITAE quoniam dicuntur, xl, 163; xxix, 204. Deum habere membra dicebant, xl, 163. Tolerabilius et honestius de Deo sentiunt, quam Manichaei, xxix, 205. Antropomorphite schismatici, non haeretici, xxvii, 207. Antropomorphite momentum, x, 288.

ANUBIS. Latrarent Anubim Romana nobilitas inspirabat populo, xxv, 173.

ANULINUS proconsul, xxxvii, 27, 32. Per eum Caecilium causam ad Constantinum miserunt Donatiani, xxxix, 462.

Duae ejus relationes ad Constantinum imperatorem, xxxvii, 54, 70, 76. Anulinus transmisit libellos duos ad imperatorem, xxxix, 141. Unum contra Caecilianum; alterum forte supplicem, *ibid.*

ANULUS aurei, insignia dignitatis apud Romanos, ii, 145. Anulorum aureorum modios tres et Cannensi prelio Carthaginiem misit Anubal, *ibid.*

ANULUS. Quam aliquod non videtur, quoniam addit, a quibus alia, quae pariter adsunt, videntur, a Graecis dicitur *ANULUS*; quod non valentes dicere Latine Latini, caecitatem interpretati sunt. Quam caecitatem passi sunt Sodomitae ostium justi viri quarentes, nec invenire valentes, iv, 277.